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Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

os rsal Nombre Tiempo

D-12  (8) 2.7 km  75 m 14 C
1(31) 2(33) 3(34) 4(40) 5(45) 6(82) 7(79) 8(76) 9(71) 10(70) 11(77) 12(81) 13(84) 14(100)
Meta

1 104 Peñarando Marquez 1:05:01 4:30 6:32 9:48 13:07 22:53 27:54 32:41 40:22 43:08 45:31 51:02 55:43 1:01:59 1:04:40
COLMENAR COLME 4:30 2:02 3:16 3:19 9:46 5:01 4:47 7:41 2:46 2:23 5:31 4:41 6:16 2:41

1:05:01
0:21

2 55 Toledo Navarro, Pat 1:06:19 4:56 6:36 10:59 11:44 16:19 23:51 30:46 49:06 51:43 53:21 56:10 59:31 1:04:54 1:05:55
Alabarda-O Alabarda 4:56 1:40 4:23 0:45 4:35 7:32 6:55 18:20 2:37 1:38 2:49 3:21 5:23 1:01

1:06:19
0:24

3 324 Jaen Mesonero, Mar 1:31:29 4:39 6:46 9:52 11:29 42:03 46:03 52:30 1:01:35 1:04:11 1:06:46 1:09:38 1:14:46 1:29:13 1:31:03
CLUB ORIENTACIÁ“ 4:39 2:07 3:06 1:37 30:34 4:00 6:27 9:05 2:36 2:35 2:52 5:08 14:27 1:50

1:31:29
0:26

4 45 Garrido Contreras, 1:50:41 8:31 9:42 14:56 15:48 38:38 43:00 48:29 1:08:07 1:09:49 1:11:57 1:15:49 1:37:36 1:47:14 1:49:43
Alabarda-O Alabarda 8:31 1:11 5:14 0:52 22:50 4:22 5:29 19:38 1:42 2:08 3:52 21:47 9:38 2:29

1:50:41
0:58

147 Alonso Osuna, Lore andona 4:09 5:46 24:50 26:03 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ORIENTA-GETAFE O 4:09 1:37 19:04 1:13

204 Santos Martín, Gem No sale
Club O-Charlies O-

138 Jimenez Espeso, El No sale
Imperdible Imperdi

199 Muñoz Rodriguez, No sale
Club O-Charlies O-

D-14  (5) 2.8 km  65 m 12 C
1(31) 2(39) 3(40) 4(45) 5(79) 6(73) 7(69) 8(71) 9(70) 10(77) 11(83) 12(100) Meta

1 218 Losada Moreno, Gu 52:08 2:48 6:31 8:25 19:17 29:37 33:18 36:44 41:44 43:55 45:52 51:08 51:51 52:08
Club Monte El Pa Cl 2:48 3:43 1:54 10:52 10:20 3:41 3:26 5:00 2:11 1:57 5:16 0:43 0:17

2 68 Alonso Ruiz, Diana 58:16 5:14 8:20 15:11 26:31 36:41 41:13 45:00 47:44 50:22 53:03 57:20 57:57 58:16
COLMENAR COLME 5:14 3:06 6:51 11:20 10:10 4:32 3:47 2:44 2:38 2:41 4:17 0:37 0:19

3 30 Gonzalez Diaz, Lau 1:07:54 1:54 8:36 9:35 26:04 36:45 43:47 51:47 58:32 1:01:42 1:04:06 1:06:42 1:07:31 1:07:54
G.O.C.A.N. GOCAN 1:54 6:42 0:59 16:29 10:41 7:02 8:00 6:45 3:10 2:24 2:36 0:49 0:23

4 58 Yllan Ortiz, Elena 1:11:48 2:58 7:29 12:31 21:45 38:42 47:36 52:34 1:02:37 1:04:39 1:07:15 1:10:37 1:11:24 1:11:48
Alabarda-O Alabarda 2:58 4:31 5:02 9:14 16:57 8:54 4:58 10:03 2:02 2:36 3:22 0:47 0:24

325 Jaén Mesonero, Eva No sale
CLUB ORIENTACIÁ“

D-16  (2) 3.0 km  75 m 13 C
1(31) 2(34) 3(40) 4(42) 5(45) 6(79) 7(73) 8(69) 9(70) 10(77) 11(81) 12(84) 13(100) Meta

1 71 Amores Delgado, C 50:01 8:52 11:47 12:35 14:13 16:42 28:32 31:55 35:17 38:49 41:01 43:04 48:29 49:39 50:01
COLMENAR COLME 8:52 2:55 0:48 1:38 2:29 11:50 3:23 3:22 3:32 2:12 2:03 5:25 1:10 0:22

2 54 Toledo Navarro, An 51:04 2:16 7:23 7:54 13:51 16:13 24:22 28:16 31:55 36:17 38:15 46:08 49:46 50:44 51:04
Alabarda-O Alabarda 2:16 5:07 0:31 5:57 2:22 8:09 3:54 3:39 4:22 1:58 7:53 3:38 0:58 0:20

D-18  (2) 5.3 km  170 m 17 C
1(36) 2(38) 3(43) 4(46) 5(57) 6(56) 7(59) 8(64) 9(60) 10(61) 11(63) 12(66) 13(75) 14(78)

15(81) 16(83) 17(100) Meta

1 95 Mardomingo Serran 1:43:15 7:00 10:40 15:07 22:33 31:25 33:44 53:58 1:00:25 1:05:59 1:07:39 1:11:06 1:15:33 1:33:27 1:35:28
COLMENAR COLME 7:00 3:40 4:27 7:26 8:52 2:19 20:14 6:27 5:34 1:40 3:27 4:27 17:54 2:01

1:38:57 1:42:04 1:42:53 1:43:15
3:29 3:07 0:49 0:22

301 Romón Jacob, Isab andona 9:34 35:44 42:59 54:06 1:05:20 1:12:13 1:27:02 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ESCONDITE NATUR 9:34 26:10 7:15 11:07 11:14 6:53 14:49

----- 1:42:34 1:43:23 1:44:16
15:32 0:49 0:53

D-21A  (8) 6.4 km  240 m 21 C
1(35) 2(37) 3(43) 4(44) 5(46) 6(56) 7(53) 8(52) 9(64) 10(62) 11(60) 12(61) 13(63) 14(67)

15(59) 16(54) 17(57) 18(75) 19(81) 20(84) 21(100) Meta

1 52 Rojas Jimenez, Ele 1:42:08 9:58 13:13 19:17 20:22 24:19 33:12 41:41 47:46 56:00 57:35 1:00:21 1:01:32 1:03:50 1:08:17
Alabarda-O Alabarda 9:58 3:15 6:04 1:05 3:57 8:53 8:29 6:05 8:14 1:35 2:46 1:11 2:18 4:27

1:13:13 1:18:48 1:20:57 1:31:10 1:36:15 1:40:30 1:41:48 1:42:08
4:56 5:35 2:09 10:13 5:05 4:15 1:18 0:20

2 252 Saz Segovia, Sara 2:00:17 3:49 8:05 17:44 18:41 31:36 41:35 47:37 54:47 1:03:33 1:05:34 1:09:09 1:14:51 1:16:59 1:26:16
Club Sotobosque S 3:49 4:16 9:39 0:57 12:55 9:59 6:02 7:10 8:46 2:01 3:35 5:42 2:08 9:17

1:32:49 1:43:46 1:46:58 1:52:33 1:56:02 1:59:06 1:59:57 2:00:17
6:33 10:57 3:12 5:35 3:29 3:04 0:51 0:20

3 21 Coloma Peñate, Mar 2:02:25 4:07 6:42 16:37 18:15 23:16 33:21 39:27 47:15 1:01:30 1:03:09 1:06:43 1:10:06 1:12:40 1:16:54
G.O.C.A.N. GOCAN 4:07 2:35 9:55 1:38 5:01 10:05 6:06 7:48 14:15 1:39 3:34 3:23 2:34 4:14

1:25:25 1:37:00 1:40:08 1:46:55 1:55:43 2:00:47 2:01:59 2:02:25
8:31 11:35 3:08 6:47 8:48 5:04 1:12 0:26
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os rsal Nombre Tiempo

D-21A  (8) 6.4 km  240 m 21 C (cont.)

1(35) 2(37) 3(43) 4(44) 5(46) 6(56) 7(53) 8(52) 9(64) 10(62) 11(60) 12(61) 13(63) 14(67)
15(59) 16(54) 17(57) 18(75) 19(81) 20(84) 21(100) Meta

4 92 Maácz, Fruzsina 2:08:18 3:41 9:01 12:20 14:01 18:54 46:14 1:00:32 1:06:24 1:16:48 1:19:04 1:21:40 1:22:36 1:24:51 1:29:40
COLMENAR COLME 3:41 5:20 3:19 1:41 4:53 27:20 14:18 5:52 10:24 2:16 2:36 0:56 2:15 4:49

1:34:24 1:50:57 1:52:47 2:02:03 2:04:39 2:07:02 2:07:55 2:08:18
4:44 16:33 1:50 9:16 2:36 2:23 0:53 0:23

5 79 Couto Corral, Imilc 2:10:29 5:59 15:07 20:48 23:17 31:46 46:56 51:57 59:28 1:08:09 1:10:28 1:13:48 1:18:38 1:21:16 1:26:08
COLMENAR COLME 5:59 9:08 5:41 2:29 8:29 15:10 5:01 7:31 8:41 2:19 3:20 4:50 2:38 4:52

1:33:37 1:42:13 1:48:38 1:59:16 2:05:38 2:09:03 2:10:09 2:10:29
7:29 8:36 6:25 10:38 6:22 3:25 1:06 0:20

6 132 Santamaria, Miriam 2:13:57 8:38 13:53 17:49 20:14 26:01 38:01 47:11 59:01 1:08:23 1:10:32 1:13:18 1:14:46 1:17:43 1:22:54
ORIENTE ORIENTE 8:38 5:15 3:56 2:25 5:47 12:00 9:10 11:50 9:22 2:09 2:46 1:28 2:57 5:11

1:33:19 1:42:58 1:46:17 1:55:10 2:05:46 2:12:09 2:13:31 2:13:57
10:25 9:39 3:19 8:53 10:36 6:23 1:22 0:26

91 Luna García, Elena andona 3:58 9:57 19:06 20:59 27:11 39:02 46:33 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
COLMENAR COLME 3:58 5:59 9:09 1:53 6:12 11:51 7:31

----- ----- ----- ----- ----- 1:06:32 1:08:18 1:08:46
19:59 1:46 0:28

281 Alejandre Terroba, No sale
BOADILLAVENTURA

D-21B  (11) 4.8 km  145 m 15 C
1(31) 2(38) 3(41) 4(46) 5(57) 6(58) 7(54) 8(66) 9(64) 10(62) 11(63) 12(65) 13(80) 14(84)

15(100) Meta

1 297 Martín García, Rosa 1:12:50 2:27 7:30 12:12 14:57 24:17 28:52 35:55 43:26 46:32 49:43 51:55 56:51 1:05:57 1:11:22
ESCONDITE NATUR 2:27 5:03 4:42 2:45 9:20 4:35 7:03 7:31 3:06 3:11 2:12 4:56 9:06 5:25

1:12:31 1:12:50
1:09 0:19

2 69 Alonso Ruiz, Sara 1:25:29 8:16 10:57 11:54 29:20 37:04 41:35 45:43 57:24 1:01:16 1:02:53 1:05:23 1:10:45 1:20:02 1:23:52
COLMENAR COLME 8:16 2:41 0:57 17:26 7:44 4:31 4:08 11:41 3:52 1:37 2:30 5:22 9:17 3:50

1:25:08 1:25:29
1:16 0:21

3 96 Mardomingo Serran 1:33:07 1:53 9:48 11:13 14:28 25:12 38:16 41:31 55:02 59:17 1:01:12 1:02:55 1:08:42 1:20:06 1:31:52
COLMENAR COLME 1:53 7:55 1:25 3:15 10:44 13:04 3:15 13:31 4:15 1:55 1:43 5:47 11:24 11:46

1:32:43 1:33:07
0:51 0:24

4 105 Pérez García, Blanc 1:39:35 9:04 14:20 15:42 19:05 26:14 33:37 39:01 53:41 59:12 1:01:26 1:17:21 1:21:53 1:34:50 1:38:07
COLMENAR COLME 9:04 5:16 1:22 3:23 7:09 7:23 5:24 14:40 5:31 2:14 15:55 4:32 12:57 3:17

1:39:12 1:39:35
1:05 0:23

5 39 Arcones Laosa, May 1:46:54 2:50 9:35 16:25 20:05 28:10 39:55 46:26 59:02 1:03:34 1:05:49 1:08:50 1:15:16 1:39:15 1:44:31
Alabarda-O Alabarda 2:50 6:45 6:50 3:40 8:05 11:45 6:31 12:36 4:32 2:15 3:01 6:26 23:59 5:16

1:46:30 1:46:54
1:59 0:24

6 102 Oñate Lorente, Gua 2:10:20 13:44 18:18 20:20 24:26 34:38 1:14:02 1:17:37 1:29:19 1:34:00 1:37:34 1:40:31 1:49:57 2:03:09 2:07:59
COLMENAR COLME 13:44 4:34 2:02 4:06 10:12 39:24 3:35 11:42 4:41 3:34 2:57 9:26 13:12 4:50

2:09:45 2:10:20
1:46 0:35

7 188 Guerra Moraleda, M 2:16:33 5:54 12:34 15:37 20:09 32:16 1:11:56 1:17:14 1:30:30 1:35:30 1:40:57 1:45:00 1:51:07 2:09:41 2:14:29
Yelmo Orientació Ye 5:54 6:40 3:03 4:32 12:07 39:40 5:18 13:16 5:00 5:27 4:03 6:07 18:34 4:48

2:16:04 2:16:33
1:35 0:29

8 6 Gonzalez, Ariadna 2:18:16 10:52 17:44 18:57 25:00 39:39 1:05:23 1:26:09 1:42:32 1:48:24 1:51:43 1:54:45 2:01:03 2:11:46 2:16:29
Individuals/No c In 10:52 6:52 1:13 6:03 14:39 25:44 20:46 16:23 5:52 3:19 3:02 6:18 10:43 4:43

2:17:52 2:18:16
1:23 0:24

9 267 Sánchez, Teresa 2:19:15 11:51 18:48 19:52 25:57 40:33 1:05:57 1:27:02 1:43:22 1:49:21 1:52:42 1:55:43 2:01:49 2:12:39 2:17:32
S.A.D. Tierra Tr Tier 11:51 6:57 1:04 6:05 14:36 25:24 21:05 16:20 5:59 3:21 3:01 6:06 10:50 4:53

2:18:53 2:19:15
1:21 0:22

215 Fernández Leñador, andona 2:40 8:11 10:49 20:25 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Club Monte El Pa Cl 2:40 5:31 2:38 9:36

-----

130 García Martín, María No sale
ORIENTE ORIENTE

D-35  (16) 5.3 km  170 m 17 C
1(36) 2(38) 3(43) 4(46) 5(57) 6(56) 7(59) 8(64) 9(60) 10(61) 11(63) 12(66) 13(75) 14(78)

15(81) 16(83) 17(100) Meta

1 66 Aguilera Sanchez, S 1:25:18 5:26 7:48 10:31 17:48 27:15 33:12 41:31 46:12 53:57 54:50 57:58 1:05:11 1:17:01 1:18:28
COLMENAR COLME 5:26 2:22 2:43 7:17 9:27 5:57 8:19 4:41 7:45 0:53 3:08 7:13 11:50 1:27

1:21:25 1:24:06 1:24:56 1:25:18
2:57 2:41 0:50 0:22
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os rsal Nombre Tiempo

D-35  (16) 5.3 km  170 m 17 C (cont.)

1(36) 2(38) 3(43) 4(46) 5(57) 6(56) 7(59) 8(64) 9(60) 10(61) 11(63) 12(66) 13(75) 14(78)
15(81) 16(83) 17(100) Meta

2 47 Jimenez Baena, Mer 1:25:54 6:42 11:48 18:00 25:55 33:50 36:07 45:05 50:21 55:47 57:05 1:00:19 1:04:22 1:17:38 1:19:21
Alabarda-O Alabarda 6:42 5:06 6:12 7:55 7:55 2:17 8:58 5:16 5:26 1:18 3:14 4:03 13:16 1:43

1:22:00 1:24:45 1:25:33 1:25:54
2:39 2:45 0:48 0:21

3 161 Osuna Zamora, Raq 1:28:01 9:11 11:28 15:56 26:10 33:50 35:33 42:32 50:40 56:22 57:23 59:48 1:04:41 1:19:32 1:20:55
ORIENTA-GETAFE O 9:11 2:17 4:28 10:14 7:40 1:43 6:59 8:08 5:42 1:01 2:25 4:53 14:51 1:23

1:24:58 1:26:45 1:27:34 1:28:01
4:03 1:47 0:49 0:27

4 250 San Juan de Castro 1:29:19 5:45 8:47 13:48 20:20 28:12 31:10 46:28 51:22 56:44 1:01:44 1:04:12 1:08:59 1:20:20 1:21:19
Club Sotobosque S 5:45 3:02 5:01 6:32 7:52 2:58 15:18 4:54 5:22 5:00 2:28 4:47 11:21 0:59

1:24:53 1:27:21 1:28:38 1:29:19
3:34 2:28 1:17 0:41

5 73 Astigarraga Suarez, 1:37:58 6:42 20:01 23:25 32:19 40:16 42:38 52:34 58:08 1:02:45 1:08:14 1:12:39 1:17:51 1:29:47 1:31:11
COLMENAR COLME 6:42 13:19 3:24 8:54 7:57 2:22 9:56 5:34 4:37 5:29 4:25 5:12 11:56 1:24

1:34:10 1:36:50 1:37:40 1:37:58
2:59 2:40 0:50 0:18

6 29 Gomez Serra, Sara 1:48:02 5:12 7:51 11:56 26:15 36:39 39:13 1:02:06 1:09:28 1:13:26 1:18:00 1:24:29 1:28:47 1:40:38 1:42:18
G.O.C.A.N. GOCAN 5:12 2:39 4:05 14:19 10:24 2:34 22:53 7:22 3:58 4:34 6:29 4:18 11:51 1:40

1:44:51 1:46:42 1:47:37 1:48:02
2:33 1:51 0:55 0:25

7 230 Martín Jiménez, Ge 1:48:07 10:25 17:13 21:09 30:19 38:24 40:27 56:15 1:02:50 1:09:06 1:10:29 1:14:01 1:18:37 1:39:53 1:41:19
LOS Á•NGELES ORI 10:25 6:48 3:56 9:10 8:05 2:03 15:48 6:35 6:16 1:23 3:32 4:36 21:16 1:26

1:44:24 1:46:41 1:47:40 1:48:07
3:05 2:17 0:59 0:27

7 53 Solano Martinez, Ma 1:48:07 5:18 7:28 12:04 18:35 40:48 43:15 58:59 1:12:21 1:17:49 1:19:31 1:23:03 1:27:35 1:40:55 1:42:29
Alabarda-O Alabarda 5:18 2:10 4:36 6:31 22:13 2:27 15:44 13:22 5:28 1:42 3:32 4:32 13:20 1:34

1:44:54 1:46:55 1:47:43 1:48:07
2:25 2:01 0:48 0:24

9 290 Bernardino Nuño, 1:48:21 5:35 9:44 13:33 38:16 47:00 48:45 1:01:51 1:08:43 1:13:37 1:17:01 1:20:02 1:25:28 1:39:02 1:40:51
ESCONDITE NATUR 5:35 4:09 3:49 24:43 8:44 1:45 13:06 6:52 4:54 3:24 3:01 5:26 13:34 1:49

1:44:15 1:47:11 1:47:59 1:48:21
3:24 2:56 0:48 0:22

10 299 Oliva Bartolome, Ma 1:57:52 5:17 8:26 11:27 42:45 50:09 55:34 1:05:23 1:14:06 1:20:14 1:22:32 1:26:36 1:32:44 1:47:51 1:49:38
ESCONDITE NATUR 5:17 3:09 3:01 31:18 7:24 5:25 9:49 8:43 6:08 2:18 4:04 6:08 15:07 1:47

1:53:59 1:56:47 1:57:31 1:57:52
4:21 2:48 0:44 0:21

11 126 Mayordomo Mernes, 2:07:57 8:07 10:18 12:50 46:50 55:06 57:42 1:16:20 1:26:41 1:34:57 1:37:40 1:40:42 1:44:43 1:59:24 2:00:32
EntreBalizas EntreB 8:07 2:11 2:32 34:00 8:16 2:36 18:38 10:21 8:16 2:43 3:02 4:01 14:41 1:08

2:03:29 2:06:26 2:07:31 2:07:57
2:57 2:57 1:05 0:26

12 174 Lumbreras, Maria T 2:21:25 9:53 15:17 23:52 35:06 48:04 59:35 1:16:44 1:28:34 1:36:11 1:38:48 1:42:47 1:50:51 2:08:57 2:10:52
IBERIA IB 9:53 5:24 8:35 11:14 12:58 11:31 17:09 11:50 7:37 2:37 3:59 8:04 18:06 1:55

2:15:01 2:18:46 2:20:44 2:21:25
4:09 3:45 1:58 0:41

13 304 Montes Sánchez, Ma 2:41:11 11:03 13:49 22:57 37:23 46:39 49:18 1:01:14 1:15:55 1:21:29 1:23:09 1:25:49 1:34:24 2:25:56 2:35:14
ZAMORA ORIENTACI 11:03 2:46 9:08 14:26 9:16 2:39 11:56 14:41 5:34 1:40 2:40 8:35 51:32 9:18

2:37:18 2:39:55 2:40:46 2:41:11
2:04 2:37 0:51 0:25

238 Garcia Garcia, Merc andona 13:55 26:00 30:51 41:43 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
C.D.B. Malarruta Ma 13:55 12:05 4:51 10:52

----- ----- 1:03:42 1:05:55
21:59 2:13

153 Blázquez Baos, Bel andona 55:36 59:55 1:21:28 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ORIENTA-GETAFE O 55:36 4:19 21:33

----- ----- ----- 2:06:59
45:31

75 Campano Castellan No sale
COLMENAR COLME

D-40  (10) 4.8 km  145 m 15 C
1(31) 2(38) 3(41) 4(46) 5(57) 6(58) 7(54) 8(66) 9(64) 10(62) 11(63) 12(65) 13(80) 14(84)

15(100) Meta

1 145 Saoner Arevalo, Silv 1:08:43 2:08 5:52 7:10 10:17 18:52 25:36 30:17 38:10 41:33 43:29 47:53 51:25 1:03:05 1:07:18
Imperdible Imperdi 2:08 3:44 1:18 3:07 8:35 6:44 4:41 7:53 3:23 1:56 4:24 3:32 11:40 4:13

1:08:18 1:08:43
1:00 0:25

2 181 Rodriguez-Miñon, A 1:25:51 2:46 6:12 7:49 11:48 19:23 29:52 34:36 45:14 58:38 1:00:28 1:06:01 1:10:28 1:20:33 1:24:29
IBERIA IB 2:46 3:26 1:37 3:59 7:35 10:29 4:44 10:38 13:24 1:50 5:33 4:27 10:05 3:56

1:25:33 1:25:51
1:04 0:18

3 192 Zafra Lopez, Victori 1:45:26 7:57 12:18 13:55 28:53 40:59 48:53 57:22 1:07:19 1:12:30 1:15:46 1:18:01 1:28:57 1:38:40 1:43:21
Yelmo Orientació Ye 7:57 4:21 1:37 14:58 12:06 7:54 8:29 9:57 5:11 3:16 2:15 10:56 9:43 4:41

1:45:02 1:45:26
1:41 0:24
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os rsal Nombre Tiempo

D-40  (10) 4.8 km  145 m 15 C (cont.)

1(31) 2(38) 3(41) 4(46) 5(57) 6(58) 7(54) 8(66) 9(64) 10(62) 11(63) 12(65) 13(80) 14(84)
15(100) Meta

4 326 Mesonero, Piedad 1:47:43 5:34 11:09 13:30 18:09 30:18 40:10 45:18 57:21 1:06:40 1:08:43 1:20:54 1:26:45 1:39:56 1:44:58
CLUB ORIENTACIÁ“ 5:34 5:35 2:21 4:39 12:09 9:52 5:08 12:03 9:19 2:03 12:11 5:51 13:11 5:02

1:47:12 1:47:43
2:14 0:31

5 282 Fernandez Izquierd 2:04:29 3:09 8:22 11:32 21:54 33:10 46:07 1:07:41 1:20:40 1:25:38 1:28:38 1:32:15 1:42:15 1:57:09 2:02:34
BOADILLAVENTURA 3:09 5:13 3:10 10:22 11:16 12:57 21:34 12:59 4:58 3:00 3:37 10:00 14:54 5:25

2:04:12 2:04:29
1:38 0:17

237 Fernández Molina, andona ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
C.D.B. Malarruta Ma

----- 1:35:24
1:35:24

158 Garcia López, Alicia No sale
ORIENTA-GETAFE O

306 Avila Jimenez, Gem No sale
COTA COTA

302 Dengra Tello, Milag No sale
ESCONDITE NATUR

168 Cano, Begoña No sale
IBERIA IB

D-45  (10) 4.8 km  145 m 15 C
1(31) 2(38) 3(41) 4(46) 5(57) 6(58) 7(54) 8(66) 9(64) 10(62) 11(63) 12(65) 13(80) 14(84)

15(100) Meta

1 212 Canovas Andreo, L 1:41:26 2:53 9:16 11:36 15:22 22:34 35:29 41:11 51:02 56:59 59:12 1:12:08 1:21:43 1:33:48 1:38:41
Club Monte El Pa Cl 2:53 6:23 2:20 3:46 7:12 12:55 5:42 9:51 5:57 2:13 12:56 9:35 12:05 4:53

1:40:55 1:41:26
2:14 0:31

2 166 Prada Cazorla, Ana 1:42:34 3:20 8:29 11:40 16:43 33:27 40:45 47:56 1:01:08 1:09:36 1:14:12 1:17:23 1:23:18 1:36:40 1:40:52
ORIENTA-GETAFE O 3:20 5:09 3:11 5:03 16:44 7:18 7:11 13:12 8:28 4:36 3:11 5:55 13:22 4:12

1:42:07 1:42:34
1:15 0:27

3 224 Para Martín, Eva 1:53:34 10:35 14:17 17:26 26:13 52:11 1:01:11 1:08:01 1:18:10 1:22:36 1:25:01 1:29:30 1:34:25 1:47:24 1:51:55
Club Monte El Pa Cl 10:35 3:42 3:09 8:47 25:58 9:00 6:50 10:09 4:26 2:25 4:29 4:55 12:59 4:31

1:53:09 1:53:34
1:14 0:25

4 342 Ureña, concepcion 1:55:04 4:44 11:52 13:23 20:20 35:04 50:01 54:23 1:07:38 1:17:33 1:20:16 1:22:58 1:31:51 1:46:28 1:52:26
Club Sotobosque S 4:44 7:08 1:31 6:57 14:44 14:57 4:22 13:15 9:55 2:43 2:42 8:53 14:37 5:58

1:54:17 1:55:04
1:51 0:47

5 275 Fernández Galdo, D 1:58:40 3:34 19:06 21:24 40:49 47:45 52:33 57:54 1:17:14 1:26:03 1:27:44 1:31:00 1:37:45 1:51:44 1:57:04
C.D.E Rumbo Madr 3:34 15:32 2:18 19:25 6:56 4:48 5:21 19:20 8:49 1:41 3:16 6:45 13:59 5:20

1:58:16 1:58:40
1:12 0:24

6 117 Sintas Martinez, Ana 2:05:00 3:04 7:39 15:51 25:22 35:16 41:13 48:59 1:02:13 1:21:42 1:23:38 1:32:32 1:43:41 1:57:47 2:02:57
COLMENAR COLME 3:04 4:35 8:12 9:31 9:54 5:57 7:46 13:14 19:29 1:56 8:54 11:09 14:06 5:10

2:04:35 2:05:00
1:38 0:25

7 103 Pastora Narciso, Su 2:07:26 11:18 15:28 17:57 42:59 51:36 1:01:56 1:06:49 1:22:10 1:27:57 1:30:03 1:38:11 1:47:07 1:57:45 2:03:52
COLMENAR COLME 11:18 4:10 2:29 25:02 8:37 10:20 4:53 15:21 5:47 2:06 8:08 8:56 10:38 6:07

2:06:58 2:07:26
3:06 0:28

286 Navarro Ruiperez,  en tarj. 10:42 25:59 31:48 46:29 1:18:21 1:30:43 1:38:28 1:57:04 2:05:13 2:11:44 2:16:35 2:30:35 ----- -----
ORIENTIJOTE ORIE 10:42 15:17 5:49 14:41 31:52 12:22 7:45 18:36 8:09 6:31 4:51 14:00

2:53:51 2:54:43
23:16 0:52

295 Jacob Gómez, Maria andona 20:44 34:27 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ESCONDITE NATUR 20:44 13:43

----- 45:59 37:19 38:52
11:32 *40 *39

134 Cascales Nicolás, M andona 13:35 19:21 26:31 31:22 41:36 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Imperdible Imperdi 13:35 5:46 7:10 4:51 10:14

-----

D-50  (6) 3.0 km  75 m 13 C
1(31) 2(34) 3(40) 4(42) 5(45) 6(79) 7(73) 8(69) 9(70) 10(77) 11(81) 12(84) 13(100) Meta

1 74 Berrocal Pariente, A 58:20 6:30 10:10 11:43 14:43 19:26 29:59 35:42 40:12 44:48 47:21 51:38 56:08 57:48 58:20
COLMENAR COLME 6:30 3:40 1:33 3:00 4:43 10:33 5:43 4:30 4:36 2:33 4:17 4:30 1:40 0:32

2 311 Miguel Pagazaurtun 59:19 2:52 6:18 7:36 9:58 14:10 29:56 35:18 39:27 44:16 47:08 51:54 57:26 58:51 59:19
COTA COTA 2:52 3:26 1:18 2:22 4:12 15:46 5:22 4:09 4:49 2:52 4:46 5:32 1:25 0:28

3 115 Serrano Alcol, Niev 1:26:51 4:50 10:22 12:36 15:33 21:08 33:54 40:22 45:15 53:16 56:16 1:14:30 1:25:12 1:26:23 1:26:51
COLMENAR COLME 4:50 5:32 2:14 2:57 5:35 12:46 6:28 4:53 8:01 3:00 18:14 10:42 1:11 0:28

4 62 Garcia Madrid, Á•ng 1:45:53 5:35 11:11 12:55 16:03 42:02 59:33 1:07:49 1:13:38 1:19:52 1:24:18 1:34:42 1:41:04 1:45:09 1:45:53
C.D.C.E.B.E. C.D,C. 5:35 5:36 1:44 3:08 25:59 17:31 8:16 5:49 6:14 4:26 10:24 6:22 4:05 0:44
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os rsal Nombre Tiempo

D-50  (6) 3.0 km  75 m 13 C (cont.)

1(31) 2(34) 3(40) 4(42) 5(45) 6(79) 7(73) 8(69) 9(70) 10(77) 11(81) 12(84) 13(100) Meta

5 63 García Ruiz, Ana Isa 1:46:52 6:30 12:16 13:51 16:58 43:01 1:00:24 1:08:52 1:14:31 1:21:02 1:25:14 1:35:44 1:42:08 1:46:08 1:46:52
C.D.C.E.B.E. C.D,C. 6:30 5:46 1:35 3:07 26:03 17:23 8:28 5:39 6:31 4:12 10:30 6:24 4:00 0:44

114 Serrano Alcol, María  en tarj. 6:59 14:01 14:57 17:46 22:56 36:44 42:39 47:11 55:51 58:40 ----- ----- 1:17:43 1:18:42
COLMENAR COLME 6:59 7:02 0:56 2:49 5:10 13:48 5:55 4:32 8:40 2:49 19:03 0:59

D-E  (12) 7.2 km  270 m 19 C
1(35) 2(37) 3(43) 4(46) 5(55) 6(47) 7(51) 8(68) 9(64) 10(62) 11(63) 12(66) 13(59) 14(54)

15(57) 16(75) 17(80) 18(83) 19(100) Meta

1 229 Taylor, Julia 1:38:34 4:07 7:21 11:43 16:46 24:47 33:18 36:49 54:24 57:27 59:10 1:03:07 1:07:17 1:11:38 1:16:38
A.D.NEMUS NEMUS 4:07 3:14 4:22 5:03 8:01 8:31 3:31 17:35 3:03 1:43 3:57 4:10 4:21 5:00

1:22:34 1:31:14 1:33:20 1:37:26 1:38:11 1:38:34
5:56 8:40 2:06 4:06 0:45 0:23

2 121 Viqueira, Andrea 1:46:48 3:38 6:04 12:30 17:39 26:14 34:59 40:01 1:03:58 1:07:22 1:09:19 1:11:56 1:15:23 1:20:38 1:28:21
COLMENAR COLME 3:38 2:26 6:26 5:09 8:35 8:45 5:02 23:57 3:24 1:57 2:37 3:27 5:15 7:43

1:32:52 1:38:53 1:40:38 1:45:25 1:46:25 1:46:48
4:31 6:01 1:45 4:47 1:00 0:23

3 169 Cano Rodriguez, L 1:49:33 3:50 7:36 11:09 25:54 35:44 44:29 48:45 1:13:16 1:17:05 1:19:14 1:22:10 1:25:24 1:29:31 1:35:06
IBERIA IB 3:50 3:46 3:33 14:45 9:50 8:45 4:16 24:31 3:49 2:09 2:56 3:14 4:07 5:35

1:38:49 1:44:14 1:45:49 1:48:29 1:49:13 1:49:33 33:29
3:43 5:25 1:35 2:40 0:44 0:20 *56

4 246 Arroyo, Susana 1:49:47 5:23 8:51 13:21 18:34 34:35 44:37 48:22 1:07:43 1:10:29 1:11:53 1:13:21 1:16:43 1:20:51 1:37:24
Club Sotobosque S 5:23 3:28 4:30 5:13 16:01 10:02 3:45 19:21 2:46 1:24 1:28 3:22 4:08 16:33

1:40:14 1:44:56 1:46:16 1:48:33 1:49:20 1:49:47
2:50 4:42 1:20 2:17 0:47 0:27

5 125 Llop Calvo, Carolin 1:54:25 8:22 19:06 25:03 34:14 40:50 50:19 54:21 1:18:55 1:22:24 1:23:58 1:27:05 1:29:43 1:33:58 1:40:44
EntreBalizas EntreB 8:22 10:44 5:57 9:11 6:36 9:29 4:02 24:34 3:29 1:34 3:07 2:38 4:15 6:46

1:43:51 1:49:06 1:50:43 1:53:23 1:54:08 1:54:25
3:07 5:15 1:37 2:40 0:45 0:17

6 220 Moreno Zúñiga, Gua 1:55:41 8:43 18:16 21:24 27:58 34:17 43:10 46:08 1:12:44 1:15:28 1:17:14 1:19:04 1:22:32 1:27:11 1:43:43
Club Monte El Pa Cl 8:43 9:33 3:08 6:34 6:19 8:53 2:58 26:36 2:44 1:46 1:50 3:28 4:39 16:32

1:46:52 1:51:10 1:52:24 1:54:39 1:55:20 1:55:41
3:09 4:18 1:14 2:15 0:41 0:21

7 197 López Chaves, Caro 2:07:42 3:40 9:49 13:22 21:02 33:53 50:51 55:31 1:18:23 1:22:11 1:25:06 1:27:40 1:31:26 1:44:57 1:49:36
Club O-Charlies O- 3:40 6:09 3:33 7:40 12:51 16:58 4:40 22:52 3:48 2:55 2:34 3:46 13:31 4:39

1:53:09 1:59:05 2:01:20 2:06:25 2:07:21 2:07:42
3:33 5:56 2:15 5:05 0:56 0:21

8 337 Alba Isasi, Maria Ter 2:11:56 10:38 13:31 17:49 26:28 44:40 56:01 1:01:34 1:23:52 1:33:27 1:36:36 1:38:24 1:42:46 1:49:40 1:55:20
Club Monte El Pa Cl 10:38 2:53 4:18 8:39 18:12 11:21 5:33 22:18 9:35 3:09 1:48 4:22 6:54 5:40

1:58:10 2:05:07 2:06:44 2:10:58 2:11:38 2:11:56
2:50 6:57 1:37 4:14 0:40 0:18

9 221 Nuñez Canovas, Jo 2:24:19 3:42 6:41 26:23 33:30 40:10 1:04:03 1:07:35 1:40:40 1:44:06 1:49:01 1:50:42 1:54:17 1:59:04 2:06:07
Club Monte El Pa Cl 3:42 2:59 19:42 7:07 6:40 23:53 3:32 33:05 3:26 4:55 1:41 3:35 4:47 7:03

2:08:50 2:17:13 2:19:26 2:22:42 2:23:50 2:24:19
2:43 8:23 2:13 3:16 1:08 0:29

10 32 Palomares Gonzále 2:46:48 9:03 12:39 19:39 28:37 38:28 48:46 53:26 1:23:05 1:27:52 1:32:02 1:36:27 1:45:35 2:05:31 2:17:21
G.O.C.A.N. GOCAN 9:03 3:36 7:00 8:58 9:51 10:18 4:40 29:39 4:47 4:10 4:25 9:08 19:56 11:50

2:22:25 2:34:53 2:40:34 2:44:35 2:46:02 2:46:48
5:04 12:28 5:41 4:01 1:27 0:46

11 214 Castilla Reyes, Ana 2:48:02 4:22 22:26 36:18 44:09 54:42 1:18:29 1:26:06 1:44:57 1:50:25 1:53:52 1:59:36 2:04:29 2:12:24 2:22:59
Club Monte El Pa Cl 4:22 18:04 13:52 7:51 10:33 23:47 7:37 18:51 5:28 3:27 5:44 4:53 7:55 10:35

2:30:42 2:37:10 2:39:21 2:46:42 2:47:35 2:48:02
7:43 6:28 2:11 7:21 0:53 0:27

180 Pons Grau, Vanessa  en tarj. ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
IBERIA IB

----- ----- 1:05:09 1:29:23 1:30:44 1:31:59 16:15 20:48 33:12 38:33 51:17 1:11:06 1:14:55
1:05:09 24:14 1:21 1:15 *33 *34 *40 *42 *45 *76 *71

1:19:05 1:19:23 1:23:16
*70 *70 *77

H-12  (11) 2.7 km  75 m 14 C
1(31) 2(33) 3(34) 4(40) 5(45) 6(82) 7(79) 8(76) 9(71) 10(70) 11(77) 12(81) 13(84) 14(100)
Meta

1 265 Perez Otero, Alvaro 45:44 4:16 5:32 6:53 8:48 19:20 21:35 24:18 29:46 32:00 33:44 35:46 40:20 44:26 45:21
S.A.D. Tierra Tr Tier 4:16 1:16 1:21 1:55 10:32 2:15 2:43 5:28 2:14 1:44 2:02 4:34 4:06 0:55

45:44
0:23

2 116 Serrano Exposito, 48:27 3:20 5:30 10:12 11:01 22:02 24:18 27:00 32:35 34:48 36:17 38:30 43:02 46:57 48:05
COLMENAR COLME 3:20 2:10 4:42 0:49 11:01 2:16 2:42 5:35 2:13 1:29 2:13 4:32 3:55 1:08

48:27
0:22

3 219 Losada Moreno, Ro 56:24 2:57 4:21 8:24 9:04 19:30 22:28 29:26 36:45 38:19 40:03 42:11 46:38 54:50 56:07
Club Monte El Pa Cl 2:57 1:24 4:03 0:40 10:26 2:58 6:58 7:19 1:34 1:44 2:08 4:27 8:12 1:17

56:24
0:17
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H-12  (11) 2.7 km  75 m 14 C (cont.)

1(31) 2(33) 3(34) 4(40) 5(45) 6(82) 7(79) 8(76) 9(71) 10(70) 11(77) 12(81) 13(84) 14(100)
Meta

4 165 Pozo Prada, Juan M 1:27:40 3:39 5:39 8:30 11:19 23:57 29:17 51:00 1:07:26 1:09:12 1:16:17 1:18:57 1:21:27 1:25:50 1:27:19
ORIENTA-GETAFE O 3:39 2:00 2:51 2:49 12:38 5:20 21:43 16:26 1:46 7:05 2:40 2:30 4:23 1:29

1:27:40
0:21

5 328 Ruiz Jiménez, Jorg 1:32:28 5:14 19:56 22:33 24:03 36:59 40:24 50:29 1:01:49 1:03:54 1:07:47 1:10:31 1:15:35 1:30:13 1:31:58
CLUB ORIENTACIÁ“ 5:14 14:42 2:37 1:30 12:56 3:25 10:05 11:20 2:05 3:53 2:44 5:04 14:38 1:45

1:32:28
0:30

206 Zorrilla Olías, Gonz andona 5:33 7:38 12:46 13:35 25:56 46:50 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:14:45
Club O-Charlies O- 5:33 2:05 5:08 0:49 12:21 20:54 27:55

1:15:02
0:17

156 Delgado Garcia, Á•n andona 12:05 13:58 34:41 35:52 1:06:24 1:32:08 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:23:14
ORIENTA-GETAFE O 12:05 1:53 20:43 1:11 30:32 25:44 51:06

2:24:24
1:10

202 Rodriguez Cuesta, No sale
Club O-Charlies O-

140 Minguez Saoner, Ju No sale
Imperdible Imperdi

151 Barcia Belinchón, J No sale
ORIENTA-GETAFE O

150 Barcia Belinchón, E No sale
ORIENTA-GETAFE O

H-14  (3) 3.0 km  75 m 13 C
1(31) 2(34) 3(40) 4(42) 5(45) 6(79) 7(73) 8(69) 9(70) 10(77) 11(81) 12(84) 13(100) Meta

1 141 Minguez Saoner, Ma 46:11 3:05 7:34 8:39 10:47 13:16 18:07 23:38 27:05 33:06 34:53 40:18 44:33 45:50 46:11
Imperdible Imperdi 3:05 4:29 1:05 2:08 2:29 4:51 5:31 3:27 6:01 1:47 5:25 4:15 1:17 0:21

2 72 Amores Herrero, Ma 1:09:43 2:50 6:04 7:45 9:39 16:11 27:45 33:41 37:40 43:10 56:11 59:31 1:08:13 1:09:26 1:09:43
COLMENAR COLME 2:50 3:14 1:41 1:54 6:32 11:34 5:56 3:59 5:30 13:01 3:20 8:42 1:13 0:17

3 235 Díaz Fernández, Sa 1:35:18 9:45 15:25 16:40 19:08 24:43 55:31 1:11:44 1:16:51 1:22:56 1:25:01 1:28:22 1:32:53 1:34:55 1:35:18
C.D.B. Malarruta Ma 9:45 5:40 1:15 2:28 5:35 30:48 16:13 5:07 6:05 2:05 3:21 4:31 2:02 0:23

H-16  (1) 4.8 km  145 m 15 C
1(31) 2(38) 3(41) 4(46) 5(57) 6(58) 7(54) 8(66) 9(64) 10(62) 11(63) 12(65) 13(80) 14(84)

15(100) Meta

242 Wirén, Gustav No sale
C.D.B. Malarruta Ma

H-18  (4) 6.4 km  240 m 21 C
1(35) 2(37) 3(43) 4(44) 5(46) 6(56) 7(53) 8(52) 9(64) 10(62) 11(60) 12(61) 13(63) 14(67)

15(59) 16(54) 17(57) 18(75) 19(81) 20(84) 21(100) Meta

1 18 Casado Gómez, Alva 1:27:47 8:04 16:39 21:49 24:22 32:04 39:31 43:42 49:26 56:50 58:12 1:00:37 1:01:20 1:03:03 1:05:50
G.O.C.A.N. GOCAN 8:04 8:35 5:10 2:33 7:42 7:27 4:11 5:44 7:24 1:22 2:25 0:43 1:43 2:47

1:09:38 1:13:04 1:14:57 1:22:05 1:24:43 1:26:45 1:27:29 1:27:47
3:48 3:26 1:53 7:08 2:38 2:02 0:44 0:18

2 51 Rojas Jimenez, Dav 1:38:36 4:24 7:04 11:07 12:29 19:12 29:42 40:04 47:28 58:12 59:59 1:02:12 1:03:18 1:05:11 1:08:45
Alabarda-O Alabarda 4:24 2:40 4:03 1:22 6:43 10:30 10:22 7:24 10:44 1:47 2:13 1:06 1:53 3:34

1:13:32 1:20:26 1:22:42 1:28:51 1:34:19 1:37:05 1:38:20 1:38:36
4:47 6:54 2:16 6:09 5:28 2:46 1:15 0:16

3 270 Lopez Lazaro, Santi 1:58:55 5:10 7:46 15:12 16:35 24:34 33:53 39:56 54:52 1:05:41 1:15:11 1:20:18 1:21:39 1:24:18 1:28:41
Madrid K-Wen Ori M 5:10 2:36 7:26 1:23 7:59 9:19 6:03 14:56 10:49 9:30 5:07 1:21 2:39 4:23

1:35:42 1:41:37 1:44:51 1:51:25 1:54:22 1:57:47 1:58:39 1:58:55
7:01 5:55 3:14 6:34 2:57 3:25 0:52 0:16

4 316 Ruiz Alvarez, Alejan 2:04:33 3:38 13:32 18:29 20:56 29:32 36:54 43:27 53:00 1:05:02 1:07:39 1:11:30 1:13:29 1:15:35 1:18:54
CLUB NAVALCARNE 3:38 9:54 4:57 2:27 8:36 7:22 6:33 9:33 12:02 2:37 3:51 1:59 2:06 3:19

1:23:34 1:43:49 1:52:09 1:57:17 1:59:58 2:03:35 2:04:19 2:04:33
4:40 20:15 8:20 5:08 2:41 3:37 0:44 0:14

H-21A  (17) 7.2 km  270 m 19 C
1(35) 2(37) 3(43) 4(46) 5(55) 6(47) 7(51) 8(68) 9(64) 10(62) 11(63) 12(66) 13(59) 14(54)

15(57) 16(75) 17(80) 18(83) 19(100) Meta

1 84 Estraviz Triana, Ro 1:19:17 3:19 4:50 8:43 12:43 23:38 30:01 32:56 48:48 52:21 53:17 54:32 56:58 1:02:57 1:07:23
COLMENAR COLME 3:19 1:31 3:53 4:00 10:55 6:23 2:55 15:52 3:33 0:56 1:15 2:26 5:59 4:26

1:09:33 1:14:36 1:16:08 1:18:27 1:19:02 1:19:17
2:10 5:03 1:32 2:19 0:35 0:15

2 112 Sarmiento, Carlos 1:22:39 4:51 7:00 10:35 16:21 22:13 32:08 35:45 50:23 53:33 54:43 56:07 58:48 1:02:48 1:09:07
COLMENAR COLME 4:51 2:09 3:35 5:46 5:52 9:55 3:37 14:38 3:10 1:10 1:24 2:41 4:00 6:19

1:11:38 1:17:29 1:19:00 1:21:50 1:22:22 1:22:39
2:31 5:51 1:31 2:50 0:32 0:17
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H-21A  (17) 7.2 km  270 m 19 C (cont.)

1(35) 2(37) 3(43) 4(46) 5(55) 6(47) 7(51) 8(68) 9(64) 10(62) 11(63) 12(66) 13(59) 14(54)
15(57) 16(75) 17(80) 18(83) 19(100) Meta

3 24 Corral Suárez, Migu 1:25:48 2:51 5:34 8:48 15:31 23:16 33:30 37:18 57:30 1:00:28 1:01:42 1:03:09 1:05:50 1:09:36 1:13:01
G.O.C.A.N. GOCAN 2:51 2:43 3:14 6:43 7:45 10:14 3:48 20:12 2:58 1:14 1:27 2:41 3:46 3:25

1:15:47 1:20:31 1:21:56 1:24:48 1:25:28 1:25:48
2:46 4:44 1:25 2:52 0:40 0:20

4 303 Blanco Gonzalo, Ra 1:35:13 3:06 6:37 9:51 23:18 28:35 37:14 40:55 1:03:53 1:06:55 1:08:33 1:09:53 1:12:39 1:16:53 1:21:41
CLUB NORDESTE O 3:06 3:31 3:14 13:27 5:17 8:39 3:41 22:58 3:02 1:38 1:20 2:46 4:14 4:48

1:25:43 1:30:12 1:31:41 1:34:26 1:34:59 1:35:13
4:02 4:29 1:29 2:45 0:33 0:14

5 23 Corral Suárez, Carl 1:36:13 2:43 6:00 12:22 16:42 22:41 32:23 36:05 59:22 1:04:10 1:05:52 1:10:32 1:13:33 1:19:51 1:23:37
G.O.C.A.N. GOCAN 2:43 3:17 6:22 4:20 5:59 9:42 3:42 23:17 4:48 1:42 4:40 3:01 6:18 3:46

1:27:11 1:31:39 1:32:55 1:35:02 1:35:50 1:36:13
3:34 4:28 1:16 2:07 0:48 0:23

6 40 Cano López, Antoni 1:42:39 12:02 13:40 17:52 23:32 33:31 39:54 43:22 1:10:34 1:13:31 1:14:40 1:16:07 1:19:00 1:25:59 1:29:32
Alabarda-O Alabarda 12:02 1:38 4:12 5:40 9:59 6:23 3:28 27:12 2:57 1:09 1:27 2:53 6:59 3:33

1:32:02 1:37:43 1:39:04 1:41:40 1:42:20 1:42:39
2:30 5:41 1:21 2:36 0:40 0:19

7 109 Sánchez Rubal, Jes 1:43:18 3:05 8:35 11:29 21:03 29:20 47:02 50:27 1:06:11 1:09:22 1:10:49 1:12:03 1:15:19 1:20:14 1:25:07
COLMENAR COLME 3:05 5:30 2:54 9:34 8:17 17:42 3:25 15:44 3:11 1:27 1:14 3:16 4:55 4:53

1:31:49 1:38:04 1:39:25 1:42:18 1:43:00 1:43:18
6:42 6:15 1:21 2:53 0:42 0:18

8 98 Martinez Oliver, Lui 1:55:58 3:05 8:20 11:58 17:53 26:06 34:30 38:14 1:04:05 1:10:28 1:13:04 1:18:48 1:22:05 1:27:01 1:31:05
COLMENAR COLME 3:05 5:15 3:38 5:55 8:13 8:24 3:44 25:51 6:23 2:36 5:44 3:17 4:56 4:04

1:40:30 1:46:36 1:48:54 1:54:55 1:55:35 1:55:58
9:25 6:06 2:18 6:01 0:40 0:23

9 261 Leiva Cardenas, Fra 1:56:07 5:02 12:47 15:57 22:40 36:33 48:24 51:33 1:11:03 1:14:12 1:15:57 1:17:54 1:22:29 1:26:22 1:30:28
S.A.D. Tierra Tr Tier 5:02 7:45 3:10 6:43 13:53 11:51 3:09 19:30 3:09 1:45 1:57 4:35 3:53 4:06

1:44:27 1:50:20 1:52:26 1:55:00 1:55:45 1:56:07
13:59 5:53 2:06 2:34 0:45 0:22

10 187 González Á•lvarez, M 1:57:25 12:20 15:44 18:35 25:26 32:59 41:13 48:49 1:07:51 1:11:17 1:12:50 1:14:42 1:18:06 1:25:39 1:32:11
Yelmo Orientació Ye 12:20 3:24 2:51 6:51 7:33 8:14 7:36 19:02 3:26 1:33 1:52 3:24 7:33 6:32

1:39:46 1:50:24 1:53:18 1:56:15 1:57:01 1:57:25 1:46:55
7:35 10:38 2:54 2:57 0:46 0:24 *78

11 149 Arroyo Arroyo, Raul 2:04:26 4:00 8:14 10:42 38:02 49:47 58:58 1:03:25 1:26:43 1:29:30 1:31:00 1:32:50 1:36:07 1:40:30 1:50:25
ORIENTA-GETAFE O 4:00 4:14 2:28 27:20 11:45 9:11 4:27 23:18 2:47 1:30 1:50 3:17 4:23 9:55

1:53:10 1:59:00 2:00:37 2:03:28 2:04:09 2:04:26
2:45 5:50 1:37 2:51 0:41 0:17

12 232 Tejeda Martín, Carlo 2:09:34 4:03 19:05 22:41 27:12 34:22 46:22 53:31 1:07:23 1:10:15 1:11:40 1:14:07 1:18:06 1:21:57 1:38:46
LOS Á•NGELES ORI 4:03 15:02 3:36 4:31 7:10 12:00 7:09 13:52 2:52 1:25 2:27 3:59 3:51 16:49

1:42:46 1:59:35 2:05:47 2:08:48 2:09:19 2:09:34
4:00 16:49 6:12 3:01 0:31 0:15

13 279 Muñoz Bardera, Die 2:19:35 6:17 19:06 26:45 32:20 40:13 51:44 57:51 1:19:40 1:31:57 1:34:23 1:38:16 1:42:29 1:50:37 1:55:25
NAVALCÁ•N- O NAVAL 6:17 12:49 7:39 5:35 7:53 11:31 6:07 21:49 12:17 2:26 3:53 4:13 8:08 4:48

2:00:35 2:10:36 2:14:20 2:18:15 2:19:10 2:19:35
5:10 10:01 3:44 3:55 0:55 0:25

14 87 Gil Garcia, Daniel 2:20:09 6:41 12:01 17:05 27:17 38:44 53:53 1:06:39 1:27:28 1:35:07 1:36:21 1:38:05 1:43:42 1:53:26 2:01:43
COLMENAR COLME 6:41 5:20 5:04 10:12 11:27 15:09 12:46 20:49 7:39 1:14 1:44 5:37 9:44 8:17

2:08:38 2:14:09 2:16:07 2:19:10 2:19:53 2:20:09
6:55 5:31 1:58 3:03 0:43 0:16

15 136 Chousa Esteban, E 2:33:52 3:39 34:28 36:21 42:17 49:18 1:12:44 1:18:37 1:37:33 1:41:21 1:43:05 1:46:37 1:50:00 1:55:15 2:03:49
Imperdible Imperdi 3:39 30:49 1:53 5:56 7:01 23:26 5:53 18:56 3:48 1:44 3:32 3:23 5:15 8:34

2:09:39 2:27:26 2:30:31 2:33:00 2:33:38 2:33:52
5:50 17:47 3:05 2:29 0:38 0:14

48 Nuñez Marzan, Hect  en tarj. ----- 27:11 32:04 37:13 47:57 58:27 1:07:16 1:31:53 1:36:23 1:38:55 1:42:09 1:46:26 1:52:38 2:01:50
Alabarda-O Alabarda 27:11 4:53 5:09 10:44 10:30 8:49 24:37 4:30 2:32 3:14 4:17 6:12 9:12

2:13:15 2:27:06 2:29:46 2:40:13 2:40:58 2:41:26 18:09 24:55
11:25 13:51 2:40 10:27 0:45 0:28 *32 *38

37 Recio Pisón, Borja andona 11:52 17:59 29:35 38:01 46:37 1:04:31 1:11:19 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
G.O.C.A.N. GOCAN 11:52 6:07 11:36 8:26 8:36 17:54 6:48

----- ----- ----- ----- 1:28:35 1:29:10
17:16 0:35

H-21B  (9) 6.4 km  240 m 21 C
1(35) 2(37) 3(43) 4(44) 5(46) 6(56) 7(53) 8(52) 9(64) 10(62) 11(60) 12(61) 13(63) 14(67)

15(59) 16(54) 17(57) 18(75) 19(81) 20(84) 21(100) Meta

1 90 López Martín, Diego 2:03:21 3:46 18:24 20:04 23:34 28:29 48:54 54:59 1:04:34 1:10:42 1:13:42 1:16:18 1:20:27 1:22:20 1:25:40
COLMENAR COLME 3:46 14:38 1:40 3:30 4:55 20:25 6:05 9:35 6:08 3:00 2:36 4:09 1:53 3:20

1:29:50 1:36:51 1:39:47 1:49:33 1:56:59 2:01:58 2:03:03 2:03:21
4:10 7:01 2:56 9:46 7:26 4:59 1:05 0:18

2 194 Alcaide Fernández, 2:13:37 5:54 30:37 33:49 35:02 40:47 50:06 55:29 1:03:35 1:11:08 1:13:20 1:16:12 1:17:45 1:19:59 1:23:03
Club O-Charlies O- 5:54 24:43 3:12 1:13 5:45 9:19 5:23 8:06 7:33 2:12 2:52 1:33 2:14 3:04

1:32:40 1:37:02 1:43:47 2:06:00 2:09:16 2:12:15 2:13:15 2:13:37
9:37 4:22 6:45 22:13 3:16 2:59 1:00 0:22

3 128 Carreras Zapata, Ma 2:15:55 4:13 16:01 19:22 22:03 27:47 38:52 45:47 52:12 1:06:59 1:12:25 1:15:34 1:16:46 1:19:16 1:24:38
ORIENTE ORIENTE 4:13 11:48 3:21 2:41 5:44 11:05 6:55 6:25 14:47 5:26 3:09 1:12 2:30 5:22

1:35:23 1:42:22 1:46:04 1:53:58 2:11:24 2:14:14 2:15:32 2:15:55
10:45 6:59 3:42 7:54 17:26 2:50 1:18 0:23
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os rsal Nombre Tiempo

H-21B  (9) 6.4 km  240 m 21 C (cont.)

1(35) 2(37) 3(43) 4(44) 5(46) 6(56) 7(53) 8(52) 9(64) 10(62) 11(60) 12(61) 13(63) 14(67)
15(59) 16(54) 17(57) 18(75) 19(81) 20(84) 21(100) Meta

4 155 del Río de Sande, J 2:33:09 6:00 16:46 22:02 26:13 32:00 54:21 59:22 1:06:07 1:15:35 1:17:43 1:20:39 1:22:14 1:24:31 1:27:44
ORIENTA-GETAFE O 6:00 10:46 5:16 4:11 5:47 22:21 5:01 6:45 9:28 2:08 2:56 1:35 2:17 3:13

1:32:32 1:40:10 1:47:52 2:25:15 2:27:55 2:31:34 2:32:45 2:33:09
4:48 7:38 7:42 37:23 2:40 3:39 1:11 0:24

5 163 Pérez Garrigues, Ri 3:25:26 5:21 24:52 33:12 40:15 55:46 1:22:25 1:27:00 1:41:47 1:50:55 1:53:26 1:56:38 1:58:53 2:08:48 2:19:33
ORIENTA-GETAFE O 5:21 19:31 8:20 7:03 15:31 26:39 4:35 14:47 9:08 2:31 3:12 2:15 9:55 10:45

2:27:10 2:32:56 2:36:26 2:56:16 3:15:35 3:23:24 3:25:03 3:25:26
7:37 5:46 3:30 19:50 19:19 7:49 1:39 0:23

256 Garcia Del Sol, Jos  en tarj. 4:07 12:17 33:13 35:01 42:28 56:12 1:01:13 1:15:56 1:33:21 1:35:59 1:38:46 1:40:07 1:43:12 1:48:06
S.A.D. Tierra Tr Tier 4:07 8:10 20:56 1:48 7:27 13:44 5:01 14:43 17:25 2:38 2:47 1:21 3:05 4:54

1:59:32 2:08:27 2:11:12 2:22:05 2:31:32 ----- 2:46:19 2:46:47 2:18:40
11:26 8:55 2:45 10:53 9:27 14:47 0:28 *78

293 Gonzalez Izquierdo andona 10:15 22:02 32:32 34:27 40:05 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ESCONDITE NATUR 10:15 11:47 10:30 1:55 5:38

----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:32:44 1:33:00
52:39 0:16

35 Prado Da Cruz, Lui andona 9:14 29:24 35:06 41:54 50:01 1:02:03 1:07:55 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
G.O.C.A.N. GOCAN 9:14 20:10 5:42 6:48 8:07 12:02 5:52

----- ----- ----- ----- ----- 1:33:31 1:35:12 1:35:43
25:36 1:41 0:31

131 Miguel Pellón, José No sale
ORIENTE ORIENTE

H-35  (50) 7.0 km  265 m 20 C
1(36) 2(38) 3(44) 4(55) 5(47) 6(49) 7(48) 8(66) 9(68) 10(64) 11(65) 12(59) 13(54) 14(56)

15(72) 16(74) 17(78) 18(81) 19(83) 20(100) Meta

1 200 Prieto Jimenez, Adri 1:15:57 3:41 7:23 9:36 17:57 25:44 27:44 29:54 43:50 45:25 48:01 50:31 53:53 59:27 1:01:02
Club O-Charlies O- 3:41 3:42 2:13 8:21 7:47 2:00 2:10 13:56 1:35 2:36 2:30 3:22 5:34 1:35

1:07:18 1:09:28 1:11:15 1:13:06 1:15:13 1:15:42 1:15:57
6:16 2:10 1:47 1:51 2:07 0:29 0:15

2 248 Morcillo Laiz, Jose 1:16:27 3:28 5:24 7:47 17:11 22:57 24:58 27:33 46:18 47:49 50:30 53:05 57:10 1:01:01 1:03:25
Club Sotobosque S 3:28 1:56 2:23 9:24 5:46 2:01 2:35 18:45 1:31 2:41 2:35 4:05 3:51 2:24

1:09:07 1:10:08 1:11:53 1:13:37 1:15:26 1:16:04 1:16:27
5:42 1:01 1:45 1:44 1:49 0:38 0:23

3 309 Mahou García, Luis 1:19:36 4:14 7:02 9:42 17:05 23:48 26:15 28:22 43:58 45:48 48:48 50:32 54:30 58:11 1:02:17
COTA COTA 4:14 2:48 2:40 7:23 6:43 2:27 2:07 15:36 1:50 3:00 1:44 3:58 3:41 4:06

1:09:28 1:10:29 1:11:59 1:16:53 1:18:35 1:19:15 1:19:36
7:11 1:01 1:30 4:54 1:42 0:40 0:21

4 189 Rojo Perez, Alvaro 1:20:15 4:13 6:13 9:02 16:56 33:19 35:10 37:04 50:18 52:00 54:49 56:27 59:15 1:03:45 1:07:30
Yelmo Orientació Ye 4:13 2:00 2:49 7:54 16:23 1:51 1:54 13:14 1:42 2:49 1:38 2:48 4:30 3:45

1:13:18 1:14:22 1:15:55 1:17:48 1:19:22 1:19:58 1:20:15
5:48 1:04 1:33 1:53 1:34 0:36 0:17

5 33 Prado Da Cruz, Car 1:22:03 3:29 5:02 7:00 15:15 27:01 29:45 31:40 46:33 49:50 51:42 53:06 58:25 1:03:02 1:07:36
G.O.C.A.N. GOCAN 3:29 1:33 1:58 8:15 11:46 2:44 1:55 14:53 3:17 1:52 1:24 5:19 4:37 4:34

1:13:28 1:14:30 1:15:51 1:18:42 1:21:03 1:21:44 1:22:03
5:52 1:02 1:21 2:51 2:21 0:41 0:19

6 182 Ruiz De Almiron, Jo 1:22:52 4:12 6:15 9:07 17:06 25:24 28:09 31:05 46:22 48:47 51:24 53:33 59:16 1:03:34 1:06:15
IBERIA IB 4:12 2:03 2:52 7:59 8:18 2:45 2:56 15:17 2:25 2:37 2:09 5:43 4:18 2:41

1:12:24 1:13:45 1:16:11 1:20:22 1:21:46 1:22:28 1:22:52
6:09 1:21 2:26 4:11 1:24 0:42 0:24

7 101 Oliver Sáez, Jesus 1:24:47 2:53 14:42 18:15 24:19 30:12 32:05 33:53 48:27 53:54 56:19 57:58 1:02:24 1:08:02 1:13:12
COLMENAR COLME 2:53 11:49 3:33 6:04 5:53 1:53 1:48 14:34 5:27 2:25 1:39 4:26 5:38 5:10

1:18:16 1:19:19 1:20:56 1:22:46 1:24:00 1:24:33 1:24:47
5:04 1:03 1:37 1:50 1:14 0:33 0:14

8 133 Cabeza Garcia, Mig 1:24:57 3:27 4:57 7:08 20:02 25:26 27:17 29:24 44:05 45:23 47:53 50:16 53:16 57:15 1:07:30
Imperdible Imperdi 3:27 1:30 2:11 12:54 5:24 1:51 2:07 14:41 1:18 2:30 2:23 3:00 3:59 10:15

1:17:31 1:18:31 1:20:02 1:22:07 1:23:53 1:24:35 1:24:57
10:01 1:00 1:31 2:05 1:46 0:42 0:22

9 22 Corral Martinez, Jo 1:25:29 3:47 5:29 7:37 15:55 25:23 27:57 30:13 46:40 48:35 51:17 53:41 1:00:50 1:05:18 1:09:42
G.O.C.A.N. GOCAN 3:47 1:42 2:08 8:18 9:28 2:34 2:16 16:27 1:55 2:42 2:24 7:09 4:28 4:24

1:16:16 1:17:47 1:19:39 1:22:32 1:24:23 1:25:09 1:25:29
6:34 1:31 1:52 2:53 1:51 0:46 0:20

10 106 Perez Miranda, Albe 1:26:53 3:58 5:34 8:17 16:34 26:48 29:10 31:22 47:16 50:25 53:07 54:42 57:41 1:04:11 1:09:57
COLMENAR COLME 3:58 1:36 2:43 8:17 10:14 2:22 2:12 15:54 3:09 2:42 1:35 2:59 6:30 5:46

1:16:26 1:17:37 1:19:08 1:23:42 1:25:59 1:26:36 1:26:53
6:29 1:11 1:31 4:34 2:17 0:37 0:17

11 152 Barcia Hernández, 1:27:00 4:04 6:19 9:16 17:18 23:56 26:23 28:23 44:02 45:33 51:10 53:10 56:20 1:04:29 1:07:05
ORIENTA-GETAFE O 4:04 2:15 2:57 8:02 6:38 2:27 2:00 15:39 1:31 5:37 2:00 3:10 8:09 2:36

1:17:38 1:19:31 1:21:48 1:23:49 1:25:54 1:26:40 1:27:00
10:33 1:53 2:17 2:01 2:05 0:46 0:20

12 171 del Canto Tino, Fra 1:27:49 7:44 9:53 13:16 21:35 29:09 31:48 33:49 48:18 50:12 57:08 59:06 1:04:54 1:09:55 1:12:21
IBERIA IB 7:44 2:09 3:23 8:19 7:34 2:39 2:01 14:29 1:54 6:56 1:58 5:48 5:01 2:26

1:19:04 1:20:12 1:23:06 1:25:22 1:26:59 1:27:32 1:27:49
6:43 1:08 2:54 2:16 1:37 0:33 0:17
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os rsal Nombre Tiempo

H-35  (50) 7.0 km  265 m 20 C (cont.)

1(36) 2(38) 3(44) 4(55) 5(47) 6(49) 7(48) 8(66) 9(68) 10(64) 11(65) 12(59) 13(54) 14(56)
15(72) 16(74) 17(78) 18(81) 19(83) 20(100) Meta

13 184 Andersson, Jonas 1:28:23 3:56 6:20 10:20 17:55 27:21 29:51 32:19 49:45 51:27 54:27 56:21 1:01:22 1:09:39 1:12:58
Yelmo Orientació Ye 3:56 2:24 4:00 7:35 9:26 2:30 2:28 17:26 1:42 3:00 1:54 5:01 8:17 3:19

1:20:06 1:21:04 1:22:52 1:24:56 1:27:18 1:28:03 1:28:23
7:08 0:58 1:48 2:04 2:22 0:45 0:20

14 307 Fernandez Liria, Cr 1:28:28 4:08 6:11 9:10 16:26 26:49 29:02 31:12 45:16 46:50 49:30 51:02 55:49 1:02:50 1:13:57
COTA COTA 4:08 2:03 2:59 7:16 10:23 2:13 2:10 14:04 1:34 2:40 1:32 4:47 7:01 11:07

1:20:44 1:22:02 1:23:48 1:25:38 1:27:24 1:28:06 1:28:28
6:47 1:18 1:46 1:50 1:46 0:42 0:22

15 236 Duran Garcia, Migu 1:28:43 9:41 11:44 14:46 23:06 30:06 32:35 34:52 50:03 52:03 54:17 57:33 1:01:33 1:06:30 1:12:09
C.D.B. Malarruta Ma 9:41 2:03 3:02 8:20 7:00 2:29 2:17 15:11 2:00 2:14 3:16 4:00 4:57 5:39

1:21:04 1:22:20 1:24:07 1:25:46 1:27:46 1:28:26 1:28:43
8:55 1:16 1:47 1:39 2:00 0:40 0:17

16 249 Robles Pagan, Jose 1:29:42 7:56 10:02 14:34 22:39 35:51 39:07 41:07 58:26 59:48 1:02:49 1:04:28 1:08:30 1:12:50 1:15:33
Club Sotobosque S 7:56 2:06 4:32 8:05 13:12 3:16 2:00 17:19 1:22 3:01 1:39 4:02 4:20 2:43

1:22:05 1:23:11 1:24:40 1:26:50 1:28:33 1:29:23 1:29:42
6:32 1:06 1:29 2:10 1:43 0:50 0:19

17 314 Guerrero Gadea, Ma 1:29:53 5:11 7:28 14:02 24:00 34:37 36:53 39:46 52:35 54:28 59:05 1:01:10 1:07:54 1:12:45 1:16:09
CLUB NAVALCARNE 5:11 2:17 6:34 9:58 10:37 2:16 2:53 12:49 1:53 4:37 2:05 6:44 4:51 3:24

1:21:57 1:23:11 1:25:15 1:27:14 1:28:56 1:29:37 1:29:53
5:48 1:14 2:04 1:59 1:42 0:41 0:16

18 135 Chousa Alvarez, Ur 1:29:55 3:53 6:01 11:45 19:14 25:42 28:22 30:29 44:00 55:41 58:21 1:05:13 1:08:50 1:14:44 1:16:43
Imperdible Imperdi 3:53 2:08 5:44 7:29 6:28 2:40 2:07 13:31 11:41 2:40 6:52 3:37 5:54 1:59

1:22:27 1:23:50 1:25:26 1:27:41 1:29:05 1:29:38 1:29:55
5:44 1:23 1:36 2:15 1:24 0:33 0:17

19 67 Alonso Checa, Juan 1:32:08 4:18 6:04 18:30 25:31 31:23 33:04 34:54 51:04 56:02 58:58 1:00:32 1:03:40 1:09:23 1:17:51
COLMENAR COLME 4:18 1:46 12:26 7:01 5:52 1:41 1:50 16:10 4:58 2:56 1:34 3:08 5:43 8:28

1:24:25 1:25:38 1:27:06 1:29:15 1:31:00 1:31:43 1:32:08
6:34 1:13 1:28 2:09 1:45 0:43 0:25

20 164 Pozo Ortiz, Juan 1:32:46 4:30 6:55 9:23 17:34 26:40 28:26 30:50 46:30 54:46 58:57 1:01:14 1:04:42 1:14:25 1:18:14
ORIENTA-GETAFE O 4:30 2:25 2:28 8:11 9:06 1:46 2:24 15:40 8:16 4:11 2:17 3:28 9:43 3:49

1:25:23 1:26:37 1:28:23 1:30:00 1:31:56 1:32:28 1:32:46
7:09 1:14 1:46 1:37 1:56 0:32 0:18

21 162 Pablos Ramírez, Je 1:33:09 5:50 7:37 15:38 24:14 32:34 35:52 37:49 52:20 57:49 1:02:20 1:04:08 1:09:37 1:14:09 1:19:18
ORIENTA-GETAFE O 5:50 1:47 8:01 8:36 8:20 3:18 1:57 14:31 5:29 4:31 1:48 5:29 4:32 5:09

1:24:55 1:26:05 1:27:34 1:30:24 1:32:22 1:32:54 1:33:09
5:37 1:10 1:29 2:50 1:58 0:32 0:15

22 25 Couceiro Coira, Jo 1:39:05 4:02 10:43 13:50 25:59 33:35 35:37 38:37 54:43 56:12 1:03:29 1:06:22 1:12:18 1:16:37 1:21:26
G.O.C.A.N. GOCAN 4:02 6:41 3:07 12:09 7:36 2:02 3:00 16:06 1:29 7:17 2:53 5:56 4:19 4:49

1:28:17 1:29:31 1:31:12 1:36:16 1:38:00 1:38:45 1:39:05
6:51 1:14 1:41 5:04 1:44 0:45 0:20

23 80 Diaz Bes, Jorge 1:39:17 3:53 6:19 9:41 29:19 39:06 41:03 43:49 57:45 59:30 1:02:12 1:04:45 1:11:49 1:16:34 1:21:41
COLMENAR COLME 3:53 2:26 3:22 19:38 9:47 1:57 2:46 13:56 1:45 2:42 2:33 7:04 4:45 5:07

1:27:48 1:29:00 1:32:29 1:36:27 1:38:27 1:39:02 1:39:17
6:07 1:12 3:29 3:58 2:00 0:35 0:15

24 193 Aviles Rodrigalvare 1:41:56 6:04 8:01 10:54 25:48 37:35 39:47 42:36 57:41 1:00:26 1:03:39 1:09:16 1:13:33 1:20:18 1:22:29
Tjalve Tjalve 6:04 1:57 2:53 14:54 11:47 2:12 2:49 15:05 2:45 3:13 5:37 4:17 6:45 2:11

1:29:45 1:31:07 1:33:03 1:36:32 1:40:18 1:41:26 1:41:56
7:16 1:22 1:56 3:29 3:46 1:08 0:30

25 27 Fustes, Jose 1:41:58 12:01 13:15 20:40 28:09 36:43 38:52 40:31 55:24 56:38 59:18 1:00:59 1:18:00 1:21:03 1:23:34
G.O.C.A.N. GOCAN 12:01 1:14 7:25 7:29 8:34 2:09 1:39 14:53 1:14 2:40 1:41 17:01 3:03 2:31

1:29:43 1:31:03 1:37:58 1:39:31 1:41:04 1:41:39 1:41:58
6:09 1:20 6:55 1:33 1:33 0:35 0:19

26 137 Jimenez, Jesus 1:47:02 4:25 6:30 11:33 19:27 26:49 29:35 31:43 48:49 50:59 1:09:58 1:12:32 1:15:39 1:19:49 1:24:08
Imperdible Imperdi 4:25 2:05 5:03 7:54 7:22 2:46 2:08 17:06 2:10 18:59 2:34 3:07 4:10 4:19

1:34:50 1:36:14 1:38:21 1:43:55 1:45:49 1:46:37 1:47:02
10:42 1:24 2:07 5:34 1:54 0:48 0:25

27 223 Ortega De La Rosa, 1:49:44 9:30 13:17 17:58 28:35 40:09 42:33 45:18 1:04:35 1:06:24 1:09:26 1:14:25 1:17:46 1:24:22 1:26:36
Club Monte El Pa Cl 9:30 3:47 4:41 10:37 11:34 2:24 2:45 19:17 1:49 3:02 4:59 3:21 6:36 2:14

1:35:33 1:37:13 1:40:18 1:46:33 1:48:37 1:49:24 1:49:44
8:57 1:40 3:05 6:15 2:04 0:47 0:20

28 89 Hermosilla Beraza, 1:49:56 7:24 9:25 12:44 20:48 30:39 34:36 37:50 56:51 58:26 1:02:12 1:06:41 1:22:29 1:26:54 1:29:15
COLMENAR COLME 7:24 2:01 3:19 8:04 9:51 3:57 3:14 19:01 1:35 3:46 4:29 15:48 4:25 2:21

1:36:02 1:38:16 1:43:19 1:45:59 1:47:59 1:49:31 1:49:56
6:47 2:14 5:03 2:40 2:00 1:32 0:25

29 93 Maácz, Miklós 1:51:54 9:55 12:07 18:45 30:52 43:32 46:39 48:58 1:06:52 1:09:09 1:15:35 1:21:02 1:26:22 1:30:20 1:32:55
COLMENAR COLME 9:55 2:12 6:38 12:07 12:40 3:07 2:19 17:54 2:17 6:26 5:27 5:20 3:58 2:35

1:41:12 1:42:39 1:45:26 1:48:10 1:50:43 1:51:32 1:51:54
8:17 1:27 2:47 2:44 2:33 0:49 0:22

30 277 Gómez Soria, Albert 1:53:37 6:06 8:38 13:17 23:52 34:06 37:01 39:41 1:08:53 1:11:06 1:14:48 1:20:24 1:25:01 1:31:27 1:35:27
C.D.E Rumbo Madr 6:06 2:32 4:39 10:35 10:14 2:55 2:40 29:12 2:13 3:42 5:36 4:37 6:26 4:00

1:44:14 1:45:22 1:48:27 1:50:22 1:52:24 1:53:13 1:53:37
8:47 1:08 3:05 1:55 2:02 0:49 0:24

31 227 Sanchez Gonzalez, 1:57:03 6:15 8:35 12:14 20:53 30:09 33:35 36:22 55:25 58:10 1:10:37 1:12:44 1:21:11 1:25:44 1:37:02
Club Monte El Pa Cl 6:15 2:20 3:39 8:39 9:16 3:26 2:47 19:03 2:45 12:27 2:07 8:27 4:33 11:18

1:44:49 1:46:20 1:48:59 1:53:05 1:55:59 1:56:43 1:57:03
7:47 1:31 2:39 4:06 2:54 0:44 0:20
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os rsal Nombre Tiempo

H-35  (50) 7.0 km  265 m 20 C (cont.)

1(36) 2(38) 3(44) 4(55) 5(47) 6(49) 7(48) 8(66) 9(68) 10(64) 11(65) 12(59) 13(54) 14(56)
15(72) 16(74) 17(78) 18(81) 19(83) 20(100) Meta

32 56 Trinidad Bernabé, F 1:57:35 6:06 8:25 21:11 31:19 41:23 43:56 47:47 1:05:57 1:08:13 1:12:52 1:17:09 1:32:44 1:37:40 1:40:16
Alabarda-O Alabarda 6:06 2:19 12:46 10:08 10:04 2:33 3:51 18:10 2:16 4:39 4:17 15:35 4:56 2:36

1:46:50 1:49:11 1:52:14 1:54:38 1:56:35 1:57:15 1:57:35
6:34 2:21 3:03 2:24 1:57 0:40 0:20

33 77 Castillo Gomez, Jos 1:58:48 4:53 6:57 11:20 22:08 37:30 40:10 42:47 1:01:11 1:03:42 1:14:50 1:17:25 1:24:01 1:31:43 1:35:15
COLMENAR COLME 4:53 2:04 4:23 10:48 15:22 2:40 2:37 18:24 2:31 11:08 2:35 6:36 7:42 3:32

1:43:41 1:45:48 1:48:31 1:53:23 1:57:42 1:58:25 1:58:48
8:26 2:07 2:43 4:52 4:19 0:43 0:23

34 97 Marote Alvarez, Davi 1:59:13 8:12 10:25 24:28 41:52 54:38 55:50 57:58 1:14:07 1:23:08 1:31:05 1:33:38 1:37:58 1:41:09 1:44:15
COLMENAR COLME 8:12 2:13 14:03 17:24 12:46 1:12 2:08 16:09 9:01 7:57 2:33 4:20 3:11 3:06

1:51:02 1:52:29 1:53:54 1:56:48 1:58:18 1:58:55 1:59:13
6:47 1:27 1:25 2:54 1:30 0:37 0:18

35 294 Gonzalez Sanchez, 2:22:10 7:07 15:23 19:43 36:59 46:46 50:49 54:49 1:13:18 1:16:11 1:20:20 1:22:31 1:27:22 1:35:02 1:57:15
ESCONDITE NATUR 7:07 8:16 4:20 17:16 9:47 4:03 4:00 18:29 2:53 4:09 2:11 4:51 7:40 22:13

2:07:03 2:09:07 2:12:06 2:19:02 2:21:04 2:21:55 2:22:10
9:48 2:04 2:59 6:56 2:02 0:51 0:15

36 284 Rodríguez Gil, Carl 2:26:26 6:17 11:00 17:24 35:52 48:52 51:02 53:35 1:16:48 1:25:48 1:39:09 1:41:58 1:48:40 1:54:11 2:05:13
BOADILLAVENTURA 6:17 4:43 6:24 18:28 13:00 2:10 2:33 23:13 9:00 13:21 2:49 6:42 5:31 11:02

2:13:23 2:15:02 2:17:32 2:22:18 2:24:59 2:25:55 2:26:26
8:10 1:39 2:30 4:46 2:41 0:56 0:31

146 Alonso Domínguez,  en tarj. 4:22 6:11 9:16 17:20 26:37 30:30 33:04 51:02 54:48 59:45 1:01:11 ----- 1:17:20 1:21:41
ORIENTA-GETAFE O 4:22 1:49 3:05 8:04 9:17 3:53 2:34 17:58 3:46 4:57 1:26 16:09 4:21

1:28:28 1:29:26 1:31:51 1:33:42 1:35:23 1:36:01 1:36:20
6:47 0:58 2:25 1:51 1:41 0:38 0:19

260 Hernandez Romeo, andona 6:20 9:48 30:59 46:28 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
S.A.D. Tierra Tr Tier 6:20 3:28 21:11 15:29

----- ----- ----- 1:00:07 1:01:26 1:02:14 1:02:38
13:39 1:19 0:48 0:24

144 Morales Mascaraque andona 10:18 11:57 24:47 34:17 54:48 57:10 59:56 1:14:39 1:19:00 ----- ----- ----- ----- -----
Imperdible Imperdi 10:18 1:39 12:50 9:30 20:31 2:22 2:46 14:43 4:21

----- 1:36:31 1:40:23 1:43:16 1:47:02 1:47:45 1:48:15 14:39
17:31 3:52 2:53 3:46 0:43 0:30 *43

113 Serrano Alcol, Juan andona 5:04 10:04 13:14 22:31 54:37 56:23 59:16 1:14:01 1:18:54 1:26:33 1:32:09 1:35:49 1:39:47 -----
COLMENAR COLME 5:04 5:00 3:10 9:17 32:06 1:46 2:53 14:45 4:53 7:39 5:36 3:40 3:58

----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:50:00 28:57
10:13 *49

191 Vega Briz, Carlos J andona 4:50 7:08 11:58 38:44 48:24 51:28 57:10 1:14:13 1:18:15 1:22:05 1:25:05 1:29:08 1:33:53 -----
Yelmo Orientació Ye 4:50 2:18 4:50 26:46 9:40 3:04 5:42 17:03 4:02 3:50 3:00 4:03 4:45

----- ----- ----- ----- ----- 1:49:33 1:50:21
15:40 0:48

127 Mingorance Serran andona 6:22 8:22 11:59 23:19 34:59 41:11 49:34 1:12:00 1:14:15 1:26:46 1:29:08 1:34:11 1:39:32 2:00:29
EntreBalizas EntreB 6:22 2:00 3:37 11:20 11:40 6:12 8:23 22:26 2:15 12:31 2:22 5:03 5:21 20:57

----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:11:10
10:41

266 Prieto Mena, Julio No sale
S.A.D. Tierra Tr Tier

186 Carvajal García, Ant No sale
Yelmo Orientació Ye

172 Fernandez Plaza, J No sale
IBERIA IB

170 Carpintero Peranch No sale
IBERIA IB

108 Rodriguez Gallego, No sale
COLMENAR COLME

262 Malacz, Marcin No sale
S.A.D. Tierra Tr Tier

231 Somoza Martinez, F No sale
LOS Á•NGELES ORI 

175 Manget Velasco, Ch No sale
IBERIA IB

H-40  (21) 6.4 km  240 m 21 C
1(35) 2(37) 3(43) 4(44) 5(46) 6(56) 7(53) 8(52) 9(64) 10(62) 11(60) 12(61) 13(63) 14(67)

15(59) 16(54) 17(57) 18(75) 19(81) 20(84) 21(100) Meta

1 255 Fernández Magán, 1:37:42 2:34 4:38 7:53 10:01 21:27 31:11 35:43 41:17 49:36 52:09 55:40 56:34 58:34 1:08:37
S.A.D. Tierra Tr Tier 2:34 2:04 3:15 2:08 11:26 9:44 4:32 5:34 8:19 2:33 3:31 0:54 2:00 10:03

1:14:53 1:22:24 1:24:26 1:31:24 1:33:20 1:36:32 1:37:22 1:37:42
6:16 7:31 2:02 6:58 1:56 3:12 0:50 0:20

2 49 Rodriguez Hernand 1:40:40 7:57 16:57 24:39 28:08 32:27 41:02 44:45 50:17 58:39 1:00:01 1:02:40 1:04:30 1:06:49 1:14:13
Alabarda-O Alabarda 7:57 9:00 7:42 3:29 4:19 8:35 3:43 5:32 8:22 1:22 2:39 1:50 2:19 7:24

1:18:48 1:22:49 1:29:12 1:34:35 1:37:22 1:39:35 1:40:26 1:40:40
4:35 4:01 6:23 5:23 2:47 2:13 0:51 0:14

3 287 Toledo Navarro, Mi 1:42:31 4:39 10:54 14:13 15:52 20:58 28:37 33:04 43:57 52:50 55:01 57:51 1:01:21 1:04:04 1:10:41
ORIENTIJOTE ORIE 4:39 6:15 3:19 1:39 5:06 7:39 4:27 10:53 8:53 2:11 2:50 3:30 2:43 6:37

1:19:28 1:24:42 1:29:51 1:34:59 1:37:45 1:41:14 1:42:10 1:42:31
8:47 5:14 5:09 5:08 2:46 3:29 0:56 0:21
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os rsal Nombre Tiempo

H-40  (21) 6.4 km  240 m 21 C (cont.)

1(35) 2(37) 3(43) 4(44) 5(46) 6(56) 7(53) 8(52) 9(64) 10(62) 11(60) 12(61) 13(63) 14(67)
15(59) 16(54) 17(57) 18(75) 19(81) 20(84) 21(100) Meta

4 234 Díaz Caro, Angel 1:47:37 3:45 21:19 24:36 26:15 30:50 39:26 43:56 50:56 57:56 1:02:09 1:05:37 1:06:51 1:09:11 1:12:24
C.D.B. Malarruta Ma 3:45 17:34 3:17 1:39 4:35 8:36 4:30 7:00 7:00 4:13 3:28 1:14 2:20 3:13

1:16:44 1:23:10 1:33:19 1:40:30 1:43:20 1:46:16 1:47:10 1:47:37
4:20 6:26 10:09 7:11 2:50 2:56 0:54 0:27

5 340 sanchez sobrino, c 1:48:05 5:09 7:17 11:03 12:03 17:21 25:31 31:30 37:09 53:41 54:54 57:58 59:55 1:02:02 1:05:33
NAVALCÁ•N- O NAVAL 5:09 2:08 3:46 1:00 5:18 8:10 5:59 5:39 16:32 1:13 3:04 1:57 2:07 3:31

1:10:00 1:21:24 1:29:10 1:39:37 1:42:30 1:46:41 1:47:43 1:48:05
4:27 11:24 7:46 10:27 2:53 4:11 1:02 0:22

6 272 Alvarez Berruezo, M 1:48:43 6:06 18:03 24:01 25:32 38:24 46:01 52:28 1:00:13 1:07:40 1:09:28 1:11:48 1:12:56 1:15:05 1:19:48
C.D.E Rumbo Madr 6:06 11:57 5:58 1:31 12:52 7:37 6:27 7:45 7:27 1:48 2:20 1:08 2:09 4:43

1:25:10 1:31:03 1:34:16 1:40:24 1:44:04 1:47:17 1:48:19 1:48:43
5:22 5:53 3:13 6:08 3:40 3:13 1:02 0:24

7 19 Cejudo, Jose A. 1:50:26 4:55 17:52 22:00 23:35 35:04 45:06 50:14 56:06 1:03:59 1:05:20 1:08:14 1:10:31 1:12:34 1:16:09
G.O.C.A.N. GOCAN 4:55 12:57 4:08 1:35 11:29 10:02 5:08 5:52 7:53 1:21 2:54 2:17 2:03 3:35

1:20:57 1:34:28 1:36:29 1:41:55 1:44:37 1:49:06 1:50:05 1:50:26
4:48 13:31 2:01 5:26 2:42 4:29 0:59 0:21

8 57 Yllan Berrocal, Pedr 1:53:17 4:46 7:23 12:37 13:50 19:10 29:44 34:02 39:34 51:19 59:52 1:02:18 1:04:00 1:06:48 1:10:54
Alabarda-O Alabarda 4:46 2:37 5:14 1:13 5:20 10:34 4:18 5:32 11:45 8:33 2:26 1:42 2:48 4:06

1:22:32 1:32:35 1:40:09 1:45:50 1:48:14 1:51:51 1:52:48 1:53:17
11:38 10:03 7:34 5:41 2:24 3:37 0:57 0:29

9 264 Pérez López, Jaime 2:05:41 6:41 14:00 18:14 19:44 30:33 43:26 48:44 55:56 1:03:27 1:04:51 1:07:39 1:08:19 1:10:26 1:23:36
S.A.D. Tierra Tr Tier 6:41 7:19 4:14 1:30 10:49 12:53 5:18 7:12 7:31 1:24 2:48 0:40 2:07 13:10

1:32:30 1:38:06 1:42:40 1:59:55 2:02:25 2:04:41 2:05:26 2:05:41 38:42 1:06:52 1:57:18
8:54 5:36 4:34 17:15 2:30 2:16 0:45 0:15 *55 *61 *78

10 59 Balzategui Perez, J 2:05:47 7:02 9:55 16:57 18:17 24:09 33:20 37:51 43:04 59:29 1:01:04 1:03:56 1:06:06 1:08:19 1:11:54
C.D.C.E.B.E. C.D,C. 7:02 2:53 7:02 1:20 5:52 9:11 4:31 5:13 16:25 1:35 2:52 2:10 2:13 3:35

1:18:15 1:23:34 1:34:37 1:45:48 1:49:09 2:04:03 2:05:18 2:05:47
6:21 5:19 11:03 11:11 3:21 14:54 1:15 0:29

11 196 Elez Fernandez, Ca 2:42:16 4:11 7:43 11:00 14:38 30:57 41:03 46:13 1:10:40 1:21:56 1:23:57 1:27:24 1:29:36 1:32:06 1:37:22
Club O-Charlies O- 4:11 3:32 3:17 3:38 16:19 10:06 5:10 24:27 11:16 2:01 3:27 2:12 2:30 5:16

1:43:16 1:51:13 1:58:51 2:31:31 2:35:15 2:40:47 2:41:49 2:42:16
5:54 7:57 7:38 32:40 3:44 5:32 1:02 0:27

12 183 Alvarez Suso, Julio 2:54:56 4:01 7:08 13:29 29:46 44:07 55:01 1:01:05 1:08:43 1:18:13 1:22:01 1:29:57 1:36:30 1:39:23 1:45:12
Yelmo Orientació Ye 4:01 3:07 6:21 16:17 14:21 10:54 6:04 7:38 9:30 3:48 7:56 6:33 2:53 5:49

2:09:26 2:15:26 2:26:11 2:40:22 2:47:15 2:52:56 2:54:28 2:54:56
24:14 6:00 10:45 14:11 6:53 5:41 1:32 0:28

13 110 Sanchez Sanchez, J 2:56:30 5:22 24:26 28:26 30:46 38:18 1:19:55 1:26:11 1:33:10 1:43:31 1:46:50 1:49:51 1:52:08 2:00:02 2:10:50
COLMENAR COLME 5:22 19:04 4:00 2:20 7:32 41:37 6:16 6:59 10:21 3:19 3:01 2:17 7:54 10:48

2:18:13 2:24:08 2:37:39 2:44:51 2:48:56 2:54:43 2:56:01 2:56:30
7:23 5:55 13:31 7:12 4:05 5:47 1:18 0:29

14 86 Garcia Carrera, Vice 3:00:41 8:47 27:17 34:39 36:46 45:49 58:18 1:29:23 1:37:30 1:47:13 1:49:42 1:53:25 1:55:47 1:58:46 2:09:42
COLMENAR COLME 8:47 18:30 7:22 2:07 9:03 12:29 31:05 8:07 9:43 2:29 3:43 2:22 2:59 10:56

2:17:16 2:28:37 2:34:24 2:46:47 2:50:20 2:58:58 3:00:14 3:00:41
7:34 11:21 5:47 12:23 3:33 8:38 1:16 0:27

17 Casado Bravo, Serg andona 4:01 7:50 19:45 20:51 27:25 36:54 41:43 51:23 ----- ----- ----- ----- ----- -----
G.O.C.A.N. GOCAN 4:01 3:49 11:55 1:06 6:34 9:29 4:49 9:40

----- 1:02:07 1:12:45 1:19:04 1:23:10 1:26:04 1:27:00 1:27:43
10:44 10:38 6:19 4:06 2:54 0:56 0:43

327 Muñoz Genovés, Fr andona 4:14 8:11 13:18 18:48 25:45 46:14 50:56 59:12 ----- ----- ----- ----- ----- -----
CLUB ORIENTACIÁ“ 4:14 3:57 5:07 5:30 6:57 20:29 4:42 8:16

1:06:18 1:10:59 1:15:15 ----- ----- ----- 1:33:19 1:33:44
7:06 4:41 4:16 18:04 0:25

76 Cano-Cortes Cartag andona 5:31 13:01 21:09 23:05 31:28 46:04 52:15 1:00:19 1:10:33 1:15:56 1:25:55 1:27:38 1:30:37 1:35:29
COLMENAR COLME 5:31 7:30 8:08 1:56 8:23 14:36 6:11 8:04 10:14 5:23 9:59 1:43 2:59 4:52

1:45:07 ----- ----- ----- ----- 2:22:45 2:24:15 2:25:08
9:38 37:38 1:30 0:53

154 Cogollos Fernánde andona 19:07 46:20 57:18 59:26 1:05:00 1:19:18 1:29:18 1:41:40 1:51:06 1:53:38 1:58:15 2:00:50 2:04:04 2:08:04
ORIENTA-GETAFE O 19:07 27:13 10:58 2:08 5:34 14:18 10:00 12:22 9:26 2:32 4:37 2:35 3:14 4:00

2:19:37 2:24:59 ----- ----- ----- ----- -----
11:33 5:22

157 Delgado Marchante, andona 11:40 16:19 33:48 35:21 53:09 1:23:26 1:30:30 1:42:40 ----- ----- ----- ----- ----- -----
ORIENTA-GETAFE O 11:40 4:39 17:29 1:33 17:48 30:17 7:04 12:10

----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:10:21
27:41

43 Cuevas Alonso, Ser No sale
Alabarda-O Alabarda

210 Benavente Martínez, No sale
Club Monte El Pa Cl

H-45  (17) 5.3 km  170 m 17 C
1(36) 2(38) 3(43) 4(46) 5(57) 6(56) 7(59) 8(64) 9(60) 10(61) 11(63) 12(66) 13(75) 14(78)

15(81) 16(83) 17(100) Meta

1 273 Arranz Muñoz, Rafa 59:41 4:58 7:20 10:10 17:08 22:53 24:23 30:05 35:05 38:24 39:45 41:54 45:32 54:05 55:08
C.D.E Rumbo Madr 4:58 2:22 2:50 6:58 5:45 1:30 5:42 5:00 3:19 1:21 2:09 3:38 8:33 1:03

56:59 58:48 59:25 59:41
1:51 1:49 0:37 0:16
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os rsal Nombre Tiempo

H-45  (17) 5.3 km  170 m 17 C (cont.)

1(36) 2(38) 3(43) 4(46) 5(57) 6(56) 7(59) 8(64) 9(60) 10(61) 11(63) 12(66) 13(75) 14(78)
15(81) 16(83) 17(100) Meta

2 318 Ruiz Fernandez, Ma 1:02:10 3:33 5:24 10:19 14:41 21:12 22:54 29:37 34:03 37:28 38:55 40:59 43:52 53:22 57:30
CLUB NAVALCARNE 3:33 1:51 4:55 4:22 6:31 1:42 6:43 4:26 3:25 1:27 2:04 2:53 9:30 4:08

59:31 1:01:13 1:01:52 1:02:10
2:01 1:42 0:39 0:18

3 241 Seward, David 1:03:08 5:46 7:44 10:47 15:15 20:43 22:06 32:36 36:42 41:20 43:11 45:01 47:59 57:14 58:19
C.D.B. Malarruta Ma 5:46 1:58 3:03 4:28 5:28 1:23 10:30 4:06 4:38 1:51 1:50 2:58 9:15 1:05

1:00:10 1:02:02 1:02:46 1:03:08
1:51 1:52 0:44 0:22

4 243 Wirén, Mikael 1:04:50 7:21 9:15 12:03 16:49 24:32 25:52 33:43 37:37 40:55 41:48 44:12 47:49 58:34 59:32
C.D.B. Malarruta Ma 7:21 1:54 2:48 4:46 7:43 1:20 7:51 3:54 3:18 0:53 2:24 3:37 10:45 0:58

1:01:07 1:03:30 1:04:18 1:04:50
1:35 2:23 0:48 0:32

5 271 Mayol Clemente, Pe 1:11:00 4:22 6:15 11:41 16:59 24:41 26:33 37:39 42:52 45:37 47:28 50:22 54:12 1:04:21 1:05:11
Asoc.Deportiva M M 4:22 1:53 5:26 5:18 7:42 1:52 11:06 5:13 2:45 1:51 2:54 3:50 10:09 0:50

1:08:16 1:09:59 1:10:41 1:11:00
3:05 1:43 0:42 0:19

6 208 Alba Paredes, José 1:11:42 11:47 14:08 16:44 23:28 29:25 31:23 38:32 44:06 48:09 49:07 51:12 54:45 1:04:30 1:05:53
Club Monte El Pa Cl 11:47 2:21 2:36 6:44 5:57 1:58 7:09 5:34 4:03 0:58 2:05 3:33 9:45 1:23

1:08:22 1:10:52 1:11:25 1:11:42
2:29 2:30 0:33 0:17

7 38 Samper, Jose 1:17:38 4:35 7:08 10:41 19:13 27:09 31:47 40:53 47:52 52:34 53:48 56:00 59:43 1:10:32 1:11:45
G.O.C.A.N. GOCAN 4:35 2:33 3:33 8:32 7:56 4:38 9:06 6:59 4:42 1:14 2:12 3:43 10:49 1:13

1:14:22 1:16:29 1:17:15 1:17:38
2:37 2:07 0:46 0:23

8 70 Alvarez Gonzalez, Al 1:17:54 4:08 6:01 10:46 18:13 28:37 31:12 40:23 44:25 47:59 50:24 52:47 56:09 1:07:04 1:08:23
COLMENAR COLME 4:08 1:53 4:45 7:27 10:24 2:35 9:11 4:02 3:34 2:25 2:23 3:22 10:55 1:19

1:14:44 1:16:16 1:17:36 1:17:54
6:21 1:32 1:20 0:18

9 44 Escudero Sánchez, 1:24:26 7:36 10:05 15:50 23:47 32:39 35:10 46:06 52:24 57:43 58:37 1:01:14 1:05:44 1:17:51 1:19:19
Alabarda-O Alabarda 7:36 2:29 5:45 7:57 8:52 2:31 10:56 6:18 5:19 0:54 2:37 4:30 12:07 1:28

1:21:48 1:23:22 1:24:05 1:24:26
2:29 1:34 0:43 0:21

10 107 Rapallo Quesada, J 1:28:23 6:03 10:11 14:42 23:14 34:01 36:08 46:44 51:50 56:18 57:23 1:00:02 1:05:05 1:19:53 1:21:28
COLMENAR COLME 6:03 4:08 4:31 8:32 10:47 2:07 10:36 5:06 4:28 1:05 2:39 5:03 14:48 1:35

1:24:57 1:27:14 1:28:00 1:28:23
3:29 2:17 0:46 0:23

11 225 Perez Herrero, Man 1:29:10 4:25 7:51 11:06 34:58 42:27 44:08 53:03 57:48 1:01:38 1:02:57 1:05:30 1:09:51 1:22:20 1:23:31
Club Monte El Pa Cl 4:25 3:26 3:15 23:52 7:29 1:41 8:55 4:45 3:50 1:19 2:33 4:21 12:29 1:11

1:25:53 1:27:59 1:28:47 1:29:10
2:22 2:06 0:48 0:23

12 167 Alvarez Sancho, Car 1:48:34 9:37 12:23 27:09 45:12 51:26 54:13 1:11:24 1:17:02 1:21:40 1:26:32 1:28:45 1:32:08 1:41:58 1:42:59
IBERIA IB 9:37 2:46 14:46 18:03 6:14 2:47 17:11 5:38 4:38 4:52 2:13 3:23 9:50 1:01

1:45:12 1:47:11 1:48:13 1:48:34
2:13 1:59 1:02 0:21

13 285 González Ballestero 1:59:22 8:36 15:06 25:25 33:26 42:40 44:52 52:37 59:15 1:05:29 1:09:50 1:13:13 1:17:39 1:51:52 1:52:40
MANZANARES-O MZ- 8:36 6:30 10:19 8:01 9:14 2:12 7:45 6:38 6:14 4:21 3:23 4:26 34:13 0:48

1:55:35 1:58:09 1:58:57 1:59:22
2:55 2:34 0:48 0:25

14 173 Lopez, Fabian 2:18:45 10:42 16:29 24:28 36:12 48:03 59:50 1:19:05 1:28:30 1:36:33 1:39:29 1:43:32 1:51:29 2:09:34 2:11:39
IBERIA IB 10:42 5:47 7:59 11:44 11:51 11:47 19:15 9:25 8:03 2:56 4:03 7:57 18:05 2:05

2:15:26 2:17:35 2:18:21 2:18:45
3:47 2:09 0:46 0:24

15 312 Almarza Acedo, Fra 3:15:29 16:00 32:08 1:03:06 1:13:22 1:58:29 1:59:31 2:14:39 2:30:25 2:37:34 2:39:35 2:43:30 2:50:43 3:03:40 3:05:52
